ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

DIRETORIA GERAL

PROTOCOL O

PROCESSO n° 	/2000 	 de 11 de abril de 2000

INTERESSADO:  Vereador DIRCEU PEDROTTI

LOCALIDADE:  Bento Gonçalves

ASSUNTO:

	SOT,TeTTA LICENÇA 	PARA DESEMPENHAR O CARGO DE SECRETÁRIO

MUNICIPAL, A PARTIR DE 12 DE ABRIL DE 2000"

PROJETO-DE-LEI n° 	Requerimento 	de 1 Ui-1e abril de 2000

COMISSÕES DE:

ARQUIVADO EM:

Secretário-Geral

eana.euza-  n‘/.2,17)
Modelo CM • 05 • GRAFIART-BC

APROVADO
VO •AÇÃO: 	rrt-c-e-4-

ALADA SESSÕES,  .//

I,
Vereador 	Preside te

-,cee

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
Palácio 11 de Outubro

Exmo.Sr.

Vereador IVAR LEOPOLDO CASTAGNETTI

DD. Presidente da Câmara Municipal

Bento Gonçalves

O Vereador abaixo firmado, integrante

da Bancada do PPB, vem à presença de V.Exa. requer, em con-

formidade com o Art. 148, do regimento Interno da Câmara, li-

cença para exercer o cargo de Secretário Municipal, por prazo

indeterminado, a partir de 12 de abril de 2000.

Nestes termos,

pede deferimento.

Bento Gonçalves, 11 de abril de 2000.

Vereador DIRCEU EDROTTI

MOD. CM-28

INDO GAB LLI
Irsecretário

Vereador PAULO RO TO WÜNSCH
2° Secretário

ere AL(

V reador ENIO DÉPARIS Lr
Vice-Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
Palácio 11 de Outubro

RESOLUÇÃO N° 06, DE 11 DE ABRIL DE 2000.

CONCEDE LICENÇA A VEREADOR.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE BENTO GONÇALVES no uso de suas atribuições, e nos termos do
Art. 148, letra C do Regimento Interno da Câmara e deliberação do Plenário, resolve
promulgar a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° - É concedida licença ao Vereador DIRCEU
PEDROTTI do.cargo da vereança, para assumir cargo de Secretário Municipal, por prazo
indeterminado, a partir de 12 de abril de 2000.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
promulgação.

A DAS SESSÕES, aos/onze dias do mês de abril de dois

- Z 	 Ì

•
Vereador IVAR LEOPOLDO CASTAG TI

'Presidente

Processo n° 114/2000, de 11-04-2000

mil.

,/ 	/
/

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

_ . 	 •€*  e(-,̀--"-:  a .
Seçl14riq Gerai

CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE B. GONÇALVES

Reg. no Livro d3

N.° 	. ............... .... à Fl. 	1.5J  ..

Sioc.reta ria Gerai

Certifico que 	presente

fol publiced• no lugar de costume

no dia —II 	/ ()( 	/ 2eX2C,

Secretário Geral

MOD. CM-28

	Page 1
	Page 2
	Page 3